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Fagansvarlig regnskap - 2 årig engasjement (rådgiver -
seniorrådgiver)

Fagansvarlig for regnskapstjenesten har gått over i en annen midlertidig stilling i avdelingen for å bistå med implementering av standard
kontoplan i DSS og resten av departements-fellesskapet. Prosjektet vil vare ut 2014. I den forbindelse er det ledig et engasjement som
rådgiver/seniorrådgiver ut 2014.

 
Stillingens hovedfunksjon er å sørge for at regnskapstjenesten utføres og utvikles i henhold til gjeldende lover, regelverk,
tjenesteavtaler/tjenestebeskrivelser og interne rutiner.
 
Arbeidsoppgaver: 

Legge til rette for faglig utvikling av regnskapsmedarbeidere i seksjonen.
Koordinere og gjennomføre opplæring av medarbeidere i seksjonen og avdelingen.
Informere om- og implementere regelverksendringer.
Evaluere og kvalitetssikre rutiner, arbeidsprosesser og systembruk.
Gi råd og veiledning innenfor regnskapsområdet både faglig og systemteknisk.
Være en aktiv pådriver for utvikling og kvalitetssikring av rutiner og prosesser.
Koordinere og lede arbeidet med årsavslutningen.

  Nødvendige kvalifikasjoner:

Det kreves minst 3-årig relevant høyskoleutdanning.
Det kreves minst 3 års erfaring fra fagområdet.
Det stilles krav om inngående kjennskap til det statlige økonomiregelverket.
Det kreves inngående kjennskap til- og erfaring fra bruk av Agresso og Contempus Invoice.
Det kreves god kjennskap til SAP og Formula eller annet relevant lønns- og personaldatasystem.
Det kreves generelt gode IT-kunnskaper.
Meget god muntlig og skriftlig framstillingsevne.

Ønskelige kvalifikasjoner:

Erfaring og innsikt i standard kontoplan og SRS.
Kjennskap til departementsfellesskapet eller annen offentlig forvaltning.
Erfaring fra prosjektarbeid.

Personlige egenskaper - den som tilsettes må:

Ta initiativ og ansvar, og være resultat- og løsningsorientert.
Være tydelig og trygg i egne vurderinger.
Ha evne til å se forbedringspotensialer og muligheter for utvikling av tjenesten.
Ha utpreget serviceinnstilling.
Ha gode samarbeids- og kommunikasjonsevner, og kan jobbe både selvstendig og sammen med andre.

Vi tilbyr

Stillingen lønnes som 1434 rådgiver/1364 seniorrådgiver i lønnstrinn 52 - 64 (kr 430.500 - 533.000 pr. år) avhengig av kvalifikasjoner.
Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse
.DSS kan tilby medlemskap i Statens pensjonskasse, fleksitid, godt kantinetilbud og gode treningsmuligheter.
Gode muligheter for utvikling i et godt, faglig arbeidsmiljø.Spennende, utfordrende og varierte arbeidsoppgaver i et hyggelig arbeidsmiljø
med høy faglig kompetanse.
Lokalisert sentralt i Oslo sentrum.Det er ønskelig med tiltredelse snarest mulig.Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt
over slike referanser bes opplyst i søknaden.Attester og vitnemål vil ikke bli returnert.
Et inkluderende arbeidsliv (IA)-bedrift.   
Som IA-virksomhet legger virksomheten vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.
DSS er IA-virksomhet. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge.
I DSS er det et personalpolitisk mål å oppnå en balansert sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn og
yrkeshemmede oppfordres til å søke stillingen.
DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers
tilnærmet like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til
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stillingen. Hvis det er flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner blant disse, vil
vedkommende kunne tilsettes gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med ikkevestlig innvandrerbakgrunn.
I samsvar med Offentlighetsloven §25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har
bedt om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Kontaktpersoner: Seksjonssjef Kjell Magne S. Heidenreich, tlf. 22 24 53 17/917 90 056 eller fagansvarlig Harald Romundset, tlf. 22 24 07 84.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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